



Handläggare: Per Johansson
Telefon: 08-508 26 618

Till
idrottsnämnden

Fryshuset Basket - förslag till bidrag

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden beviljar Fryshuset Basket bidrag med 628 200 kronor, fördelat på 183 600 kronor för hösten 2012 och 444 600 kronor för 2013, för deras 0-taxeberättigade verksamhet i Fryshuset.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Kersti Ruthström
Chef staben för idrott och folkhälsa

Sammanfattning

Fryshuset har sedan många år erhållit stöd för sin verksamhet av Stockholms stad. Under 2012 har Fryshuset Basket fått fakturor för sin barn- och ungdomsverksamhet i Fryshuset. Förvaltningen anser att 0-taxa bör gälla för verksamheten och föreslår att idrottsnämnden ger ett stöd till föreningen med 628 200 kronor för tre terminer 2012-2013.

Bakgrund

Fryshuset har sedan många år erhållit stöd för sin verksamhet av Stockholms stad. Stödet har dels varit ett allmänt verksamhetsbidrag, dels omfattat ekonomiska stödformer knutet till exempelvis olika projekt eller utbildningsverksamheten. Stödet till Fryshuset administreras av socialtjänstförvaltningen. Avtalet mellan staden och Fryshuset reglerar kostnader för baskethallarna.

Fryshuset har från och med den 1 januari 2012 fakturerat Fryshuset Basket för deras tider i Fryshuset. Föreningen har nu väckt frågan om inte de borde omfattas av



samma 0-taxeregler för verksamheten i Fryshuset som i stadens övriga idrottsanläggningar, med tanke på att tiderna i Fryshuset ingår i fördelningen av halltiderna.

I idrottsförvaltningens fördelning av halltider har Fryshusets baskethall (uppdelad i tre basketplaner), liksom exempelvis Ungdomens hus i Rinkeby, tillsammans med alla kommunala hallar ingått i underlaget för fördelningen av tiderna till inomhusförbunden. De har alltså jämställts med de kommunala hallarna i fördelningssystemet och nolltaxa för barn- och ungdomsverksamhet har gällt för basketverksamheten.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av staben för idrott och folkhälsa efter samråd med driftavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att Fryshuset Basket ska omfattas av samma regelverk som andra barn- och ungdomsföreningar som använder stadens idrottsanläggningar och ha 0-taxa för sin barn- och ungdomsverksamhet. Enligt förvaltningen bör inte föreningen drabbas av kostnader för verksamhet som ingår i underlaget för fördelning av träningstider. Om Fryshusets baskettider tas bort ur underlaget måste hela föreningens verksamhet inrymmas i förvaltningens befintliga anläggningsutbud. Detta är enligt förvaltningen inte möjligt då bristen på tider för inomhusidrotterna är stor.

Förvaltningen föreslår, efter dialog med såväl föreningen som med Fryshuset, en ersättningsnivå motsvarande subventionerad taxa i idrottsnämndens anläggningar. För 2012 är taxan 340 kronor per timme och för 2013 är taxan 380 kr per timme.

Fryshuset Basket nyttjar två av de tre baskethallarna för hela sin verksamhet ungefär 50 timmar per vecka under 39 veckor per år, fördelat på 21 vårveckor och 18 höstveckor. Under våren 2012 var 60 procent av tiderna ungdomstid. Det är endast ungdomstiden som har 0-taxa och är berättigad till bidrag.

Fryshuset Basket kontaktade förvaltningen i april 2012 och förvaltningen föreslår att Fryshuset Basket ersätts för sina kostnader för tre terminer till och med den 31 december 2013 med sammanlagt 628 200 kr fördelat på 183 600 kr för hösten 2012 och 444 600 kronor för 2013. Förvaltningen kommer noggrant följa upp att Fryshuset Basket får tillgång till de tider i Fryshuset som stödet berättigar till.